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  OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

           DREJTORIA QENDRORE 

 

Nr. ______ Prot.                                                                         Tiranë, më ___.___. 2025 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[Data] ____.____.2025 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): VITANET ALBANIA SHPK, me NIPT K92201080V, me adresë: 

Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8/660 Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Tipi i Kontratës: Sektori klasik 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur – mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-52683-06-27-2025 

Nr. 

Loti: 
Objekti i Lotit Referenca: 

1 

Loti 1 “Blerje barna për qendrat shëndetësore që mbulojnë 

me shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës dhe 

qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një 

periudhë 24 mujore” 

REF-52686-06-27-

2025  

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje barna dhe materiale mjekimi për qendrat shëndetësore që 

mbulojnë me shërbim zonat turistike verore gjatë sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore 

dimërore gjatë sezonit të dimrit për një periudhë 24 mujore”, ndarë në 2 lote:  

Loti 1 “Blerje barna  për qendrat shëndetësore që mbulojnë me shërbim zonat turistike verore gjatë 

sezonit të verës dhe qendrat shëndetësore dimërore gjatë sezonit të dimrit për një periudhë 24 

mujore”,  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike datë 07.07.2025, 

nr.34.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. VITANET ALBANIA SHPK                            K92201080V 

   Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera 37,098,398 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e nëntëdhjetë e 

tetë) lekë pa TVSH 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë VITANET ALBANIA SHPK, me 

NIPT K92201080V, me adresë: Rruga “Siri Kodra”, Nr. 8/660 Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 37,098,398 (tridhjetë e shtatë milion e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JETA DEDA 
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